COMISSÃO DE SELEÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

                CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – PROCESSO Nº 866/2024.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO,

GERENCIAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO DA ESCOLA CLÍNICA

TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA.

O MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES, por intermédio da Comissão de Seleção

constituída pela Resolução nº 8/2024, torna público, para conhecimento dos

interessados, que analisou detalhadamente os documentos apresentados nos

envelopes, Planos de Trabalho e anexos, cujo resultado preliminar e ordem de

classificação conforme critérios de pontuação, que nessa etapa equivale até 65

pontos, são:

1º LUGAR – ASSOCIAÇÃO MADRE ESPERANÇA DE JESUS – AME JESUS

(NOTA 55,00) - BOM 75% da nota máxima;

2º LUGAR – INSTITUTO ATIVAR FOMENTAÇÃO DA ASSISTÊNCIA E

REINTEGRAÇÂO SOCIAL – AUTISMO MOGI DAS CRUZES – (NOTA 37,50) -

SUFICIENTE 50% da nota máxima;

Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da publicação da Divulgação

do Resultado Preliminar na imprensa oficial, para a interposição de eventuais

recursos.

Mogi das Cruzes, em 10 de abril de 2024.

MARILU FELIPE DOS SANTOS BERANGER

Secretária Municipal de Educação